



## Referat fra styremøte Thon Hotel Opera 21. august 2020

Tilstede: Sigvard Henriksen, Kirsten Mostad Pedersen, Kari Velsand (ref.)

På video: Solveig Larsen, Ole Johan Nilsen

Gyldig fravær: Christer Spantell

	Ansvar
<p>1. Presentasjon og status, hva har skjedd siden sist? Lavere aktivitet enn normalt på grunn av Corona. Vi følger med på møter som har gått virtuelt. Kari har deltatt på virtuell ERCD (Eurodis Rare Diseases Europe) konferanse 14.5. Kari er med i arrangementskomiteen for brukerrepresentantsamling som arrangeres av NKSD (Nasjonal kompetansetjeneste for sjeldne diagnoser). Dette møtet går også virtuelt, 16. og 17. november. Kari har også deltatt på FFOs nettverksmøte om skole og oppvekst. Det skal være virtuelt brukermøte på Frambu 18.9, vi satser på at en fra styret kan delta.</p>	Alle
<p>2. Forberedelse til årsmøtet 22.8. Vi gikk gjennom agendaen og protokollen. Vi hadde agendaen fra møtet som skulle vært avholdt i mars som utgangspunkt. Vi hadde redusert møtetiden fra det opprinnelige, to-dagers-møtet til et ett-dagsmøte fra klokken 10 til 16, og måtte nødvendigvis komprimere programmet. Det var få personer påmeldt til møtet noe som medførte at det ikke var aktuelt å jobbe i grupper slik vi hadde planlagt. Heldigvis ville Anders Thingstad og Malene Myhrer komme og presentere funn fra sine hovedoppgaver om søvn i XXY Nordic-studien.</p> <p>Møteoppsett:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. gjennomføring av formelt årsmøte, protokoll</li><li>2. faglig del, XXY-studien</li><li>3. likepersonsamling</li><li>4. eventuelt</li></ol>	Alle

<p>3. Saker:</p> <p>Refusjon av reiseutgifter til utsatt årsmøte 14. og 15. mars. De som ikke har fått tilbake penger fra reiseselskap eller forsikringsselskap må sende kvittering, navn og kontonummer til kasserer, foreningen vil da refundere disse utgiftene.</p> <p>Refusjon av egenandelen til årsmøtet Styret vedtok at vi refunderer innbetalt egenandel fra møtet som ble utsatt. For å få refusjon må man ta kontakt med kasserer og oppgi navn, beløp som er innbetalt og kontonummer.</p> <p>Finnes det kurs for likepersoner? Vi må undersøke hva som finnes av kurs.</p> <p>Skal vi kommentere innleggene som kom på FB før årsmøtet? Der ble etterlyst mer aktivitet fra styret. Dette er tatt til etterretning.</p>	<p>Alle</p>
<p>4. Likepersonsarbeidet videre.</p> <p>Vi ønsker mer aktivitet i likepersonsarbeidet. Selv om det er restriksjoner pga. Korona er det mulig å ha ulike aktiviteter. Kari legger ut en oppfordring på FB til alle likepersoner og medlemmer om å lage eller etterlyse en (eller flere) samling/er.</p>	<p>Kari</p>